（文書番号）　　　　 　　号
令和　　　年　  　月 　 　日
岡山ガス株式会社 御中

　　　　　　　　　　　　　　　　　（住所）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　 （社名）

ガス管の保安巡視について（依頼）

　　　　　　　　　　 工事 施工に際して、下記のとおり貴社のガス管に隣接して
 　 又は横断して掘削するので保安巡視（立会い）をお願いします。

記

1.

2.

3. 	令和　　　年　　　月　　　日　　　　時から
令和　　　年　　　月　　　日　　　　時まで
			※詳細な日時については、電話にてご連絡します。

4.

                      　　　　　　　　携帯：
5.

TEL：
FAX：
6. 	位置図、施工図、

以上

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 提出先：岡山ガス㈱ 供給部 供給計画グループ